TECHNOLOGY

BZX84C15-7-F
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

BZX84C15-7-F Price

BZX84C15-7-F
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

15000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de BZX84C15-7-F

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Séries -

Type de montage

Tolérance +6%

Package composant fournisseur

Courant - fuite, inverse a Vr

Impédance (Max) (Zzt)

BZX84C15-7-F

Diodes Incorporated

Catégorie

La description

Tape & Reel (TR) Quantité disponible 15000
Température de fonctionnement
Surface Mount Puissance - Max 300mW

Package / Boite
SOT-23-3 Tension - directe (Vf) (max) @ Si
100nA @ 10.5V Tension - Zener (Nom) (Vz) 15V
30 Ohm Emballage

-65°C ~ 150°C

900mV @ 10mA

BZX84C15-7-F Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Produits semi-conducteurs discrets

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

TO-236-3, SC-59, SOT-23-3

Tape & Reel (TR)

BZX84C15-7-F 15000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver BZX84C15-7-F Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez BZX84C15-7-F Diodes Incorporated avec garantie et confiance. RFQ BZX84C15-7-F: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes BZX84C15-7-F

Image Numéro d'article

BZX84C14TW

BZX84C15-E3-08

o o

BZX84C14W

BZX84C13W-7-F

BZX84C15-E3-18

BZX84C15-G3-18
BZX84C15-G3-08
BZX84C15 TR
BZX84C15-7
BZX84C15 BK
BZX84C15-HE3
BZX84C13W-7
BZX84C15-E3-08
BZX84C15-G3-18
BZX84C15-G3-08
BZX84C15-E3-18
BZX84C15-HE3-08
e BZX84C15 RFG
BZX84C15

BZX84C13_D87Z

La description Fabricant

BZX84C14TW PANJIT

PANJIT

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23

BZX84C14W SOT23

SOT23

DIODE ZENER 13V 200MW SOT323

Diodes Incorporated

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

Electro-Films (EFI) / Vishay

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

Electro-Films (EFI) / Vishay

DIODE ZENER 15V 350MW SOT23

Central Semiconductor

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

Diodes Incorporated

DIODE ZENER 15V 500MW SOT23-3

Central Semiconductor

BZX84C15-HE3 VISHAY

Vishay

DIODE ZENER 13V 200MW SOT323

Diodes Incorporated

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23

Electro-Films (EFI) / Vishay

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

Electro-Films (EFI) / Vishay

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23-3

DIODE ZENER 15V 300MW SOT23

DIODE ZENER 15V 350MW SOT23-3

DIODE ZENER 13V 350MW SOT23-3

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

Vishay / Semiconductor - Diodes Division

TSC (Taiwan Semiconductor)

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Qté

3000 pcs

500 pcs

3000 pcs

30000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

5851 pcs

3000 pcs

500 pcs

12000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

26800 pcs

500 pcs

BZX84C12 BZX84C12-7 BZX84C12-7-F BZX84C12-GS08
BZX84C12/TR BZX84C12ET1G BZX84C12LT1 BZX84C12LT1G
BZX84C12W BZX84C13 BZX84C13-7 BZX84C13-7-F
BZX84C13-V-GS08 BZX84C13-Z BZX84C13LT1 BZX84C13LT1G
BZX84C13W-7-F BZX84C14TW BZX84C14W BZX84C15
BZX84C15-HE3 BZX84C15-TP BZX84C15-V-GS08 BZX84C15LT1
BZX84C15T-7-F BZX84C15TC BZX84C15TR BZX84C15VLTH

BZX84C16

BZX84C1607-F

BZX84C16TA

BZX84C16-7-F

BZX84C16CT1G

BZX84C16W-7-F

BZX84C16-GS08
BZX84C16LT1

BZX84C16_R1_00001

BZX84C16-V-GS08

BZX84C16LT1G

BZX84C18

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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BZX84C12-V-GS08

BZX84C12TA

BZX84C13-GS08

BZX84C13S-7-F

BZX84C15-7

BZX84C15LT1G

BZX84C15VLT1G

BZX84C16/TR

BZX84C16T-7-F

BZX84C18-7
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